
徐州市妇幼保健院4K超高清摄像系统采购项目成交公告

（招标编号：1214-244110518DWD）

一、中标人信息：

4K超高清摄像系统采购项目:

中标人：徐州鑫昊辰医疗科技有限公司 中标价：39.6万元

二、其他：

江苏舜天高科有限责任公司受徐州市妇幼保健院的委托，就4K超高清摄像系统进行比选

采购，现就本次采购的成交结果公布如下:

一、项目名称及采购编号：

(1)项目名称：4K超高清摄像系统采购项目

(2)采购编号：1214-244110518DWD

二、评审信息：

评审日期：2024年11月15日

评审地点：南京市雨花台区软件大道21号苏豪国际广场（北园）C座一楼

评审委员会成员名单：郭奎、嵇孝茂、张子豪

三、成交信息：

成交供应商名称：徐州鑫昊辰医疗科技有限公司

成交供应商地址：徐州市云龙区铜山路北一巷1#-10301、10302

成交金额：39.6万元人民币

四、本次采购联系事项：

1、采购人信息名称:徐州市妇幼保健院

联系地址：江苏省徐州市和平路46号

联 系 人：毕老师

联系电话：0516-83907016

2、采购代理机构信息

采购代理机构：江苏舜天高科有限责任公司

联系地址：南京市雨花台区软件大道21号苏豪国际广场（北园）C座110室

联 系 人：丁一（标务员）、李沁原（标务助理）

联系电话：025-52875927、025-52875941

3、项目联系方式（业务）

项目联系人：吴冬晓（项目负责人）、马文婷（助理）

电话：025-52874082、025-52876426

本公告期限为3个工作日。各有关当事人对评审结果有异议的，应当在公示期内，以书

面形式向江苏舜天高科有限责任公司提出，逾期将不再受理。



江苏舜天高科有限责任公司

2024年11月18日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市妇幼保健院

地  址： 江苏省徐州市和平路46号

联  系  人： 毕老师

电  话： 0516-83907016

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏舜天高科有限责任公司

地  址： 南京市雨花台区软件大道21号苏豪国际广场（北园）C座110

室

联  系  人： 吴冬晓

电  话： 025-52874082

电  子  邮  件： liqinyuan@sumex.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-18T18:10:06+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-11-18T18:10:06+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-18T18:10:06+0800
	第2页(570,300)
	已检查




